

**Malerfirma Daugaard ApS**  
**Nederholmsvej 38, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 29 60 28 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.

---

**Glenn Daugaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Malerfirma Daugaard ApS Nederholmsvej 38 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 29 60 28 32
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Glenn Daugaard
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Modervirksomhed</b>	Glenn Daugaard ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 756.115 kr. mod 895.690 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.356 kr. mod 304.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>756.115</b>	<b>895.690</b>
1 Personaleomkostninger	-665.280	-498.059
<b>Driftsresultat</b>	<b>90.835</b>	<b>397.631</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.229	-6.480
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.606</b>	<b>391.151</b>
Skat af årets resultat	-19.250	-87.098
<b>Årets resultat</b>	<b>62.356</b>	<b>304.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	4.053
Disponeret fra overført resultat	-87.644	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.356</b>	<b>304.053</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.200	99.691
Andre tilgodehavender	0	79.407
Tilgodehavender i alt	30.200	179.098
Likvide beholdninger	534.041	931.065
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>574.241</b>	<b>1.120.163</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>574.241</b>	<b>1.120.163</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	37.234	124.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>312.234</u></b>	<b><u>549.878</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	19.250	87.098
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.250</u>	<u>87.098</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.117	60.423
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.286	191.694
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	20.000
Selskabsskat	7.292	91.970
Anden gæld	38.062	119.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>242.757</u>	<u>483.187</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>262.007</u></b>	<b><u>570.285</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>574.241</u></b>	<b><u>1.120.163</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	120.825	300.000	545.825
Udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.053</u>	<u>300.000</u>	<u>304.053</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	124.878	300.000	549.878
Udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-87.644</u>	<u>150.000</u>	<u>62.356</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>37.234</b></u>	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>312.234</b></u>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	585.828	434.736
Pensioner	72.116	54.480
Andre omkostninger til social sikring	7.336	8.843
	<u>665.280</u>	<u>498.059</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glenn Daugaard ApS, CVR-nr. 29601720, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet
